
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019121801/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/01/2020 19/12/2019 19/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS 
PÚBLICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ - 
CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pela Informação JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pela Adjudicação JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pela Homologação FRANCISCA ELISVANIA LOPES CRUZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

19/12/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

19/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

https://cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 06/07/2024 14:00:53


